



Faktura - daňový doklad

FV120-0015



IDENTIFIKACNÍ ÚDAJE

Dodávatel:

Jakub Rambousek

Lesní 620, 289 23 Milovice

Česká republika

IČ: 87847299

DIČ: CZ8911181070

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku

Datum vystavení: 11.02.2020 Datum zdan. plnění: 11.02.2020 Datum splatnosti: 25.02.2020

Fakturační adresa:

Praktická škola a Základní škola Lysá IČ: 70837384

nad Labem, příspěvková organizace

Komenského 1534/16, 289 22 Lysá nad

Labem

Česká republika

PLATEBNÍ ÚDAJE

Bankovní účet	Var. symbol	Konst. symbol	K úhradě
1022158786/6100	1200015	0308	53 798,00 Kč
IBAN: CZ66 6100 0000 0010 2215 8786			
SWIFT: EQBK CZPP			

Způsob platby: Převodem



QR Platba+F

FAKTURUJEME VÁM

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
RBA-09-AS6-CAX-A1 Rack datový rozvaděč	1,00	ks	2 990,0000	21	2 990,00	627,90	3 617,90
PATCH PANEL 19" kat. 5E UTP, 48 portů, černý, výška 1U	1,00	ks	330,0000	21	330,00	69,30	399,30
RAB-VP-X02-A1, RAC-VP-X02-A1	3,00	ks	280,0000	21	840,00	176,40	1 016,40
TP-LINK TL-SG1048 GBit switch 48port 48x 10/100/1000Mbps, 48port, 19" rackmount steel case	1,00	ks	5 230,0000	21	5 230,00	1 098,30	6 328,30
TP-LINK 108 8xTP 10/100Mbps 8port switch	1,00	ks	280,0000	21	280,00	58,80	338,80
Kabel UTP Cat 5e	473,00	m	5,8000	21	2 743,40	576,11	3 319,51
Patchcord	5,00	ks	75,0000	21	375,00	78,75	453,75
Lišta elektromontážní 40x40 vč. instalace	34,00	m	87,0000	21	2 958,00	621,18	3 579,18
Lišta elektromontážní 60x40 vč. instalace	32,00	m	121,0000	21	3 872,00	813,12	4 685,12
Lišta elektromontážní 25x20 vč. instalace	28,00	m	61,0000	21	1 708,00	358,68	2 066,68
Datová zásuvka 2 násobná povrchová	1,00	ks	199,0000	21	199,00	41,79	240,79
Podružný materiál	1,00	ks	1 800,0000	21	1 800,00	378,00	2 178,00
Tvorba dokumentace instalace	1,00	ks	1 500,0000	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Přídružná montáž + nastavení	1,00	ks	3 500,0000	21	3 500,00	735,00	4 235,00
Optický kabel	1,00	ks	424,0000	21	424,00	89,04	513,04
Optické sváření	1,00	ks	680,0000	21	680,00	142,80	822,80
Optická spojka	1,00	ks	280,0000	21	280,00	58,80	338,80
Montáž systému	1,00	ks	14 752,0000	21	14 752,00	3 097,92	17 849,92
Zaokrouhlení	1,00		-0,2397	21	-0,24	-0,05	-0,29

Děkujeme Vám za Vaší důvěru

Razítko a podpis:

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	44 461,16	9 336,84	53 798,00
CELKEM	44 461,16	9 336,84	53 798,00

Celková částka: 53 798,00 Kč

Praktická škola a
Základní škola Lysá nad Labem,
příspěvková organizace
Komenského 1534/16, 289 22 Lysá nad Labem
ICO 70837384, tel. 325 551 075